[image: image1.png]

       Администрация сельского поселения Сухая Вязовка
     муниципального района Волжский Самарской области
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      15.09.2017 года                                                         № 85
Об утверждении актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области на период с  2015 до 2032года
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», администрация сельского поселения Сухая Вязовка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить актуализацию Схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области на период с 2015 до 2032 года.

    2.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области.

    3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения
Сухая Вязовка:                                                             Н.А.Кудрявцева